

FISKARS 365

JOKA PÄIVÄ • VUODESTA 1649



Q2 OSAVUOSIKATSAUS
1.1.2014 - 30.06.2014

FISKARS

Fiskarsin toinen vuosineljännes 2014: Myynti ja liiketulos alle odotusten, toiminnallinen tehokkuus hyvällä tasolla

Huhti-kesäkuu 2014 lyhyesti:

- Liikevaihto pieneni 8 % 201,0 milj. euroon (Q2 2013: 217,6)
- Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla liikevaihto pieneni 4 %
- Liiketulos (EBIT) pieneni 29 % 18,5 milj. euroon (26,1)
- Liiketulos (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä pieneni 30 % 19,4 milj. euroon (27,8)
- Kertaluonteiset EMEA 2015 –rakennemuutuskustannukset olivat 0,8 milj. euroa (1,7)
- Osakekohtainen tulos oli 0,26 euroa (0,33)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 6,4 milj. euroa (15,4)
- Näkymät vuodelle 2014 muuttuivat kesäkuussa 2014: koko vuoden liikevaihdon ja liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä odotetaan olevan alle vuoden 2013 tason (aiemmin: liikevaihto vuoden 2013 tasolla ja liiketulos ilman kertal. eriä vuoden 2013 tasolla tai hieman sen alle)

Fiskarsin toimitusjohtaja Kari Kauniskangas:

“Fiskarsin liiketoimintaan vuoden 2014 ensimmäisellä neljänneksellä vaikuttaneet haasteet jatkuivat toisella neljänneksellä: valuuttakurssien muutokset pienensivät liikevaihtoa yhteensä 7,9 miljoonalla eurolla, Euroopassa oli edelleen jonkin verran saatavuusongelmia ja Pohjois-Amerikassa kylmä ja sateinen sää häiritsi puutarhasesonin alkua. Lisäksi Suomessa, yhdellä kodinliiketoimintamme päämarkkinoista, vähittäiskaupan tilanne heikkeni edelleen ja Fiskarsin myynti jäi selvästi odotuksista.

Näistä vastoin käymisistä huolimatta konsernin vertailukelpoinen myynti oli neljänneksellä lähellä edellisvuoden tasoa ja toiminnan tehokkuus oli hyvällä tasolla. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli hyvä, mutta pienentyi selvästi vuoden 2013 toisesta neljänneksestä, joka oli yhtiön kaikkien aikojen paras. Pienentyminen johtui suunnitelmien mukaisista entistä suuremmista panostuksista bränditunnettuuteen, tuotelanseerauksiin ja myyntiorganisaatioon sekä viisivuotiseen investointiohjelmaamme liittyvien poistojen kasvusta.

Suomen markkinakehityksen vuoksi on epätodennäköistä, että pystyisimme kirmään alkuvuonna menetettyä myyntiä takaisin. Siksi muutimme kesäkuussa näkymiamme ja odotamme nyt koko vuoden 2014 liikevaihdon ja liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä jäävän alle vuoden 2013 tason. Tämä on luonnollisesti meille pettymys, ja ryhdymme aktiivisesti toimiin vauhdittaaksemme myyntiä ja korjataksemme kustannustasoja.”

Konsernin avainluvut

| Milj. euroa | Q2 2014 | Q2 2013 | Muutos | Q1-Q2 2014 | Q1-Q2 2013 | Muutos | 2013 |
|---|---------|---------|--------|------------|------------|--------|-------|
| Liikevaihto | 201,0 | 217,6 | -8 % | 385,2 | 408,0 | -6 % | 798,6 |
| Liiketulos (EBIT)* | 18,5 | 26,1 | -29 % | 26,7 | 40,6 | -34 % | 61,0 |
| Kertaluonteiset erät* | -0,9 | -1,7 | -47 % | -5,5 | -3,8 | 43 % | -12,8 |
| Liiketulos ilman kertal. eriä* | 19,4 | 27,8 | -30 % | 32,1 | 44,4 | -28 % | 73,8 |
| Käyttökate (EBITDA**) ilman kertaluonteisia eriä* | 25,9 | 33,5 | -23 % | 45,1 | 55,7 | -19 % | 98,1 |
| Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta | 10,8 | 10,3 | 5 % | 18,7 | 19,6 | -5 % | 50,8 |
| Biol. hyödykkeiden käyvän arvon muutos | -0,1 | 0,3 | | -0,2 | 0,6 | | 0,7 |
| Tulos ennen veroja* | 29,3 | 35,9 | -18 % | 43,9 | 60,7 | -28 % | 108,3 |
| Katsauskauden tulos* | 21,4 | 27,2 | -21 % | 33,3 | 48,1 | -31 % | 94,0 |
| Tulos / osake, euroa | 0,26 | 0,33 | -22 % | 0,40 | 0,59 | -31 % | 1,14 |
| Oma pääoma / osake, euroa | | | | 7,46 | 7,28 | 2 % | 7,71 |
| Liiketoiminnan rahavirta*** | 6,4 | 15,4 | -58 % | 13,0 | 17,4 | -25 % | 81,0 |
| Omavaraisuusaste, % | | | | 58 % | 57 % | | 61 % |
| Nettovelkaantumisaste, % | | | | 34 % | 34 % | | 24 % |
| Investoinnit | 6,6 | 10,2 | -35 % | 12,1 | 20,3 | -40 % | 37,2 |
| Henkilöstö (FTE) keskimäärin | 4 203 | 4 126 | 2 % | 4 166 | 4 103 | 2 % | 4 087 |

* Kertal. erät liittyivät huhti-kesäkuussa 2014 EMEA 2015 –rakennemuutosohjelmaan ja muihin uudelleenjärjestelyihin

** EBIT ennen poistoja ja arvonalentumisia

*** Sisältäen Wärtsilä-osinkoa 26,9 MEUR Q1 2014 (25,6)

Lisätietoja:

- toimitusjohtaja Kari Kauniskangas, puh. 0204 39 5500
- viestintäjohtaja Anu Ilvonen, puh. 0204 39 5446

FISKARSIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMIKUU - KESÄKUU 2014

KONSERNIN TULOSKEHITYS

Toimintaympäristö huhti-kesäkuussa 2014

Aikainen kevät loi edelleen myönteistä virettä puutarhamarkkinoille Pohjois-Euroopassa, kun taas Keski-Euroopassa sesongin alkaminen aikaisin näytti hiljentävän markkinan jo toukokuussa. Suomen vähittäiskaupan tilanne heikkeni entisestään, ja suuret vähittäiskaupat julkistivat laskevia myyntilukuja ja rakennemuutosohjelmia, joihin sisältyi myös liikkeiden sulkemisia.

Pohjois-Amerikassa talouden tunnusluvut kehittyivät myönteisesti, kuluttajien luottamus nousi kesäkuussa taantuman jälkeiselle huipputasolle ja työttömyys aleni. Puutarhakausi alkoi kylmän ja sateisen sään vuoksi hitaasti. Huono sää vähensi myös yleisesti vähittäiskaupan kävijämääriä.

Liikevaihto ja liiketulos

Huhti-kesäkuussa 2014 Fiskars-konsernin liikevaihto pienentyi 8 % 201,0 milj. euroon (Q2 2013: 217,6 milj. euroa). Vertailukelpoinen liikevaihto, vertailukelpoisilla valuuttakursseilla ja ilman vuoden 2013 lopussa myytyä Ison-Britannian ruukkuliiketoimintaa, pieneni 3 %.

Tammi-kesäkuussa 2014 konsernin liikevaihto oli 385,2 milj. euroa (Q1-Q2 2013: 408,0 milj. euroa). Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla ja ilman myytyä ruukkuliiketoimintaa liikevaihto pienentyi 1 %.

| Liikevaihto, milj. euroa | Q2 2014 | Q2 2013 | Muutos | Muutos vn* | Q1-Q2 2014 | Q1-Q2 2013 | Muutos | Muutos vn* | 2013 |
|----------------------------|---------|---------|--------|------------|------------|------------|--------|------------|-------|
| Konserni | 201,0 | 217,6 | -8 % | -4 % | 385,2 | 408,0 | -6 % | -3 % | 798,6 |
| Eurooppa & Aasia-Tyynimeri | 134,0 | 149,6 | -10 % | -8 % | 267,7 | 284,4 | -6 % | -4 % | 564,2 |
| Amerikka | 68,5 | 71,3 | -4 % | 3 % | 120,3 | 129,3 | -7 % | -2 % | 245,1 |
| Muut | 1,7 | 1,7 | 4 % | 4 % | 3,7 | 3,2 | 14 % | 14 % | 6,5 |

* Vertailukelpoinen valuuttakurssein

Eurooppa ja Aasia-Tyynimeri -segmentin liikevaihto pieneni huhti-kesäkuussa 10 % 134,0 milj. euroon (Q2 2013: 149,6). Liikevaihdon pienentymiseen vaikuttivat valuuttakurssien muutokset, Sankey-ruukkuliiketoiminnan myynti Iso-Britanniassa sekä vaisu kodintuotteiden myynti Suomessa. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla ja ilman myytyä ruukkuliiketoimintaa segmentin liikevaihto pienentyi 6 %.

Amerikka-segmentin euroissa raportoitu liikevaihto pienentyi 4 % 68,5 milj. euroon (71,3). Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla Amerikan liikevaihto kasvoi 3 % pääasiassa askarteluliiketoiminnan hyvän kehityksen vauhdittamana.

Tammi-kesäkuussa Eurooppa ja Aasia-Tyynimeri -segmentin liikevaihto oli 267,7 milj. euroa (Q1-Q2 2013: 284,4) ja Amerikka-segmentin 120,3 milj. euroa (129,3).

| Liiketulos (EBIT), milj. euroa | Q2 2014 | Q2 2013 | Muutos | Q1-Q2 2014 | Q1-Q2 2013 | Muutos | 2013 |
|--------------------------------|---------|---------|--------|------------|------------|--------|-------|
| Konserni | 18,5 | 26,1 | -29 % | 26,7 | 40,6 | -34 % | 61,0 |
| Eurooppa & Aasia-Tyynimeri | 9,4 | 16,6 | -43 % | 14,3 | 24,6 | -42 % | 39,9 |
| Amerikka | 11,7 | 11,8 | 0 % | 17,0 | 20,7 | -18 % | 31,4 |
| Muut | -2,6 | -2,3 | 14 % | -4,4 | -4,7 | -5 % | -10,3 |

Toisen vuosineljänneksen liiketulos ilman kertaluonteisia eräiä pienentyi 30 %. Fiskars kirjasi Eurooppa ja Aasia-Tyynimeri -segmentissä yhteensä 0,8 milj. euroa kertaluonteisia EMEA 2015 -rakennemuutoskuluja, jotka liittyivät muun muassa Tanskan-toimintojen uudelleenjärjestelyihin. Konsernin liiketulos pieneni 29 % 18,5 milj. euroon (Q2 2013: 26,1), kun panostuksia bränditunnettuuteen, tuotelanseerauksiin ja myyntiorganisaatioon lisättiin suunnitelmien mukaisesti ja viisivuotisen investointiohjelman poistot kasvoivat Euroopassa. Koska panostusten kasvu tapahtui pääasiassa Eurooppa ja Aasia-Tyynimeri -segmentissä, jossa myös liikevaihto pieneni, alueen liikevoitto pieneni 43 % 9,4 milj. euroon (16,6). Amerikka-segmentin liiketulos oli valuuttakurssimuutosten vuoksi edellisvuoden tasolla, 11,7 milj. euroa (11,8).

Tammi-kesäkuussa konsernin liike-tulos ilman kertaluonteisia eräiä pieneni 28 % 32,1 milj. euroon (Q1-Q2 2013: 44,4). Eurooppa ja Aasia-Tyyneimeri -segmentin liike-tulos pieneni kaudella 42 % 14,3 milj. euroon (24,6) ja Amerikka-segmentin liike-tulos pieneni 18 % 17,0 milj. euroon (20,7).

Rahoituserät ja tulos

Fiskarsin osuus osakkuusyhtiö Wärtsilän tuloksesta oli toisella neljänneksellä 10,8 milj. euroa (10,3) ja vuoden ensimmäisellä puoliskolla 18,7 milj. euroa (19,6). Puuvarannon käyvän arvon muutos oli vuosineljänneksellä - 0,1 milj. euroa (0,3) ja vuoden ensimmäisen puoliskon aikana -0,2 milj. euroa (0,6).

Toisen vuosineljänneksen rahoitustulos oli 0,1 milj. euroa (-0,8). Tulos ennen veroja oli 29,3 milj. euroa (35,9) ja osakekohtainen tulos oli huhti-kesäkuussa 0,26 euroa (0,33).

Tammi-kesäkuun nettorahoituskulut olivat -1,3 milj. euroa (-0,1) ja tulos ennen veroja 43,9 milj. euroa (60,7). Osakekohtainen tulos oli tammi-kesäkuussa 0,40 euroa (0,59).

Investointiohjelma Euroopassa

Fiskars aloitti joulukuussa 2010 viisivuotisen investointiohjelman luodakseen Euroopan alueelle kilpailukykyiset rakenteet, prosessit ja järjestelmät, mukaan lukien uuden yhteisen toiminnanohjausjärjestelmän. Ohjelman kokonaisinvestoinneiksi arvioidaan noin 65 milj. euroa.

Yhteisten järjestelmien suurimmat käyttöönotot tehtiin vuoden 2013 kolmannella neljänneksellä. Käyttöönottoihin liittyvät muutokset olivat osasyynä kodinliiketoiminnan saatavuusongelmiin vuoden 2014 ensimmäisellä ja toisella neljänneksellä. Vuoden 2014 ensimmäisellä puoliskolla ei tehty käyttöönottoja.

Osana tulevien käyttöönottojen vaikutusten lieventämistä ja liiketoiminnan vakauden ylläpitämistä investointiohjelman kokonaisaikataulua on pidennetty vuoteen 2016.

Hankkeen vuotuiset kustannukset (sis. sekä kuluja että investointeja) ovat alkaneet pienentyä vuoden 2013 jälkeen. Ohjelman poistot kasvavat vaihteittain, ja niiden tulosvaikutus on suurimmillaan vuosina 2015–2018.

EMEA 2015 -rakennemuutosohjelma

Fiskars julkisti kesäkuussa 2013 rakennemuutosohjelman, joka käsittää EMEA-alueen (nyt Eurooppa ja Aasia-Tyyneimeri) toiminnot ja myyntiyhtiöt. Suunniteltu "EMEA 2015" -ohjelma tähtää Fiskarsin kokonaistoimitusketjun kilpailukykyyn ja kustannusrakenteiden parantamiseen sekä yhtiön liiketoimintamallin toteuttamiseen myyntiyhtiöissä.

Ohjelman kokonaiskustannusten arvioidaan olevan 25–30 milj. euroa vuosina 2013–2015. Kustannukset kirjataan kertaluonteisina kuluina.

Vuoden 2014 toisella neljänneksellä Fiskars kirjasi 0,8 milj. EMEA 2015 -kuluja, jotka liittyvät muun muassa konsernin Tanskan-toimintojen uudelleenjärjestelyihin.

Ohjelman tavoitteena on täysin toteuduttuaan pienentää konsernin vuotuisia kustannuksia 9–11 milj. eurolla. Kustannussäästöt toteutuisivat vaihteittain siten, että suurin osa säästöistä vaikuttaisi konsernin tulokseen vuoden 2015 lopusta alkaen.

Rahavirta, tase ja rahoitus

Toisen vuosineljänneksen liiketoiminnan rahavirta oli pienemmän liike-tuloksen ja varastojen suunnitelmallisen kasvattamisen myötä 6,4 milj. euroa (15,4). Investointien rahavirta oli huhti-kesäkuussa -6,4 milj. euroa (-9,9) ja rahoitustoimintojen rahavirta oli 1,3 milj. euroa (-3,9).

Vuoden ensimmäisellä puoliskolla liiketoiminnan rahavirta oli 13,0 milj. euroa (17,4), sisältäen ensimmäisellä neljänneksellä osakkuusyhtiö Wärtsilän maksamia osinkoja 26,9 milj. euroa (25,6). Investointien rahavirta oli tammi-kesäkuussa -11,8 milj. euroa (-69,9, mikä sisälsi Royal Copenhagenin oston liittyvän -49,5 milj. euron nettokassavirtavaikutuksen). Rahavirta rahoitustoiminnoista oli -4,1 milj. euroa (43,9).

Huhti-kesäkuun investoinnit olivat 6,6 milj. euroa (10,2) ja poistot olivat 6,6 milj. euroa (5,7). Ensimmäisen vuosipuoliskon investoinnit olivat 12,1 milj. euroa (20,3) ja poistot 13,9 milj. euroa (11,3). Investointien pieneneminen ja poistojen kasvu liittyivät pääasiassa viisivuotiseen investointiohjelmaan Euroopassa.

Käyttöpääoma oli kesäkuun lopussa 120,7 milj. euroa (123,3). Omavaraisuusaste oli entisellä tasollaan, 58 % (57 %), ja nettovelkaantumisaste edelleen 34 % (34 %).

Rahavarat olivat kauden lopussa 6,8 milj. euroa (7,6). Fiskarsilla oli kauden lopussa myös lyhytaikaisia rahoitusvaroja 1,1 milj. euroa (0,9). Korollinen nettovelka oli 208,3 milj. euroa (200,7). Lyhytaikaisten velkojen osuus korollisesta velasta oli 168,5 milj. euroa (137,3) ja pitkäaikaisten velkojen osuus 48,1 milj. euroa (72,3). Lyhytaikaiset velat ovat ensisijaisesti Fiskars Oyj Abp:n liikkeelle laskemia yritystodistuksia.

Fiskars allekirjoitti 23.6.2014 sopimuksen 100,0 milj. euron valmiusluotosta, joka korvasi joulukuussa 2007 allekirjoitetun 70,0 milj. euron valmiusluoton. Uuden luottosopimuksen laina-aika on 5 vuotta, ja sen käyttötarkoitus on yhtiön yleiset rahoitustarpeet. Fiskarsilla oli katsauskauden lopussa yhteensä 480,0 milj. euroa (430,0) sitovia valmiusluottoja pohjoismaisissa pankeissa.

Tuotekehitys

Konsernin tuotekehityskustannukset olivat huhti-kesäkuussa -3,9 milj. euroa (-3,4), eli 1,9 % (1,6 %) liikevaihdosta. Tammi-kesäkuussa tuotekehityskulut olivat -7,1 milj. euroa (-5,7), eli 1,8 % (1,4 %) liikevaihdosta.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 4 203 (4 126) kokoaikaista vastaavaa työntekijää (FTE) toisen vuosineljänneksen aikana. Heistä 3 355 (3 319) työskenteli Eurooppa ja Aasia-Tyynimeri -segmentin, 606 (568) Amerikka-segmentin ja 242 (239) Muut-segmentin yksiköissä.

Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana konsernin palveluksessa oli keskimäärin 4 166 (4 103) kokoaikaista vastaavaa työntekijää (FTE). Katsauskauden lopussa konsernin palveluksessa oli 4 446 henkilöä (4 273), joista 1 587 (1 632) Suomessa.

| Henkilöstö (FTE), keskimäärin | Q2 2014 | Q2 2013 | Muutos | Q1-Q2 2014 | Q1-Q2 2013 | Muutos | 2013 |
|-------------------------------|---------|---------|--------|------------|------------|--------|-------|
| Konserni yhteensä | 4 203 | 4 126 | 2 % | 4 166 | 4 103 | 2 % | 4 087 |
| Eurooppa & Aasia-Tyynimeri | 3 355 | 3 319 | 1 % | 3 320 | 3 309 | 0 % | 3 282 |
| Amerikka | 606 | 568 | 7 % | 601 | 561 | 7 % | 568 |
| Muut | 242 | 239 | 1 % | 245 | 233 | 5 % | 237 |

TOIMINTASEGMENTIT JA LIIKETOIMINTA-ALUEET

Fiskarsin toimintasegmentit ovat Eurooppa ja Aasia-Tyynimeri, Amerikka, Wärtsilä (osakkuusyhtiö) ja Muut (kiinteistöt, konsernihallinto ja palvelukeskus). Liiketoiminta-alueet ovat Koti (asumisen, keittiön ja askartelun tuotteet), Puutarha ja Ulkoilu (ulkoiluvälineet ja veneet).

Liiketoiminta-alueet Q2/2014

| Liikevaihto, milj. euroa | Q2 2014 | Q2 2013 | Muutos | Muutos vn* | Q1-Q2 2014 | Q1-Q2 2013 | Muutos | Muutos vn* | 2013 |
|--------------------------|---------|---------|--------|------------|------------|------------|--------|------------|-------|
| Koti | 88,6 | 95,4 | -7 % | -4 % | 167,9 | 173,4 | -3 % | 0 % | 386,2 |
| Puutarha | 80,6 | 87,3 | -8 % | -4 %** | 160,6 | 169,8 | -5 % | -2 %** | 284,5 |
| Ulkoilu | 30,6 | 33,8 | -9 % | -6 % | 54,0 | 62,7 | -14 % | -11 % | 123,7 |
| Muut | 1,2 | 1,1 | 8 % | 8 % | 2,6 | 2,1 | 23 % | 23 % | 4,2 |

* Vertailukelpoisin valuuttakurssein

** Ilman myytyä ruukkuliiketoimintaa ja vertailukelpoisin valuuttakurssein Puutarhan liikevaihto oli edellisvuoden tasolla

Eurooppa ja Aasia-Tyynimeri Q2/2014

| Milj. euroa | Q2 2014 | Q2 2013 | Muutos | Q1-Q2 2014 | Q1-Q2 2013 | Muutos | 2013 |
|-------------------------------|---------|---------|--------|------------|------------|--------|-------|
| Liikevaihto | 134,0 | 149,6 | -10 % | 267,7 | 284,4 | -6 % | 564,2 |
| Liiketulos | 9,4 | 16,6 | -43 % | 14,3 | 24,6 | -42 % | 39,9 |
| Investoinnit | 3,4 | 4,0 | -15 % | 6,2 | 7,0 | -12 % | 16,6 |
| Henkilöstö (FTE), keskimäärin | 3,355 | 3,319 | 1 % | 3,320 | 3,309 | 0 % | 3,282 |

Eurooppa ja Aasia-Tyynimeri -segmentin liikevaihto pieneni yhteensä 10 % 134,0 milj. euroon (149,6), mihin vaikuttivat kielteinen valuuttakurssikehitys, vaisu kodintuotteiden myynti Suomessa ja Ison-Britannian ruukkuliiketoiminnan myynti vuoden 2013 lopulla. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla ja ilman myytyä ruukkuliiketoimintaa alueen liikevaihto pieneni 6 %.

Kodintuotteiden myynti jäi edellisvuodesta Suomen vähittäiskaupan heikon tilanteen ja vaisun keitto- ja paistoastiamenekin myötä. Asumisen liiketoiminta pieneni jälleen yritysmyyntikampanjoiden vähentymisen ja saatavuusongelmien vuoksi. Lisenssituotteiden myynti oli myös vertailukautta pienempi, koska vahvat uutuudet lanseerattiin kuluvana vuonna aiemmin kuin vuonna 2013. Tärkeiden Fiskars-keittiötuotteiden myynti kuitenkin kasvoi edelleen.

Puutarhaliiketoimintaa pienensivät valuuttakurssien muuttuminen sekä Ison-Britannian ruukkuliiketoiminnan myyminen vuoden 2013 lopulla. Vertailukelpoinen myynti, vertailukelpoisilla valuuttakursseilla ja ilman myytyä ruukkuliiketoimintaa oli suunnilleen edellisvuoden tasolla, kun lähes kaikki pääkategoriat kasvoivat.

Ulkoiluliiketoiminnan myynti ei yltänyt vuoden 2013 tasolle. Gerber-myynti jäi edellisvuoden yritysmyyntikampanjoiden sisäänmyyntiä pienemmäksi, ja veneliiketoiminta kärsi huonosta markkinatilanteesta Suomessa ja Norjassa.

Segmentin liike-tulos oli 9,4 milj. euroa (16,6), mihin sisältyy 0,8 milj. euroa EMEA 2015 -rakennemuutoskuluja. Alueen tulosta heikensivät vaisu kodintuotteiden myynti Suomessa, suunnitelmien mukaisesti kasvaneet panostukset bränditunnettuuteen, tuotelanseerauksiin ja myyntiorganisaatioon sekä viisivuotiseen investointiohjelmaan liittyvien poistojen kasvu.

Amerikka Q2/2014

| Milj. euroa | Q2 2014 | Q2 2013 | Muutos | Q1-Q2 2014 | Q1-Q2 2013 | Muutos | 2013 |
|-------------------------------|---------|---------|--------|------------|------------|--------|-------|
| Liikevaihto | 68,5 | 71,3 | -4 % | 120,3 | 129,3 | -7 % | 245,1 |
| Liiketulos | 11,7 | 11,8 | 0 % | 17,0 | 20,7 | -18 % | 31,4 |
| Investoinnit | 1,5 | 1,8 | -15 % | 2,5 | 2,6 | -6 % | 5,5 |
| Henkilöstö (FTE), keskimäärin | 606 | 568 | 7 % | 601 | 561 | 7 % | 568 |

Amerikka-segmentin liikevaihto pieneni 4 % 68,5 milj. euroon (71,3) Yhdysvaltojen dollarin heikentymisen vuoksi. Vertailukelpoisilla kursseilla liikevaihto kasvoi 3 % askartelu- ja puutarhatuotteiden johdolla.

Askartelutuotteiden myynti kasvoi, kun kouluunpaluukausi alkoi jälleen hyvin.

Puutarhaliiketoiminta kasvoi leikkaavien työkalujen ja ruukkuliiketoiminnan johdolla kylmästä ja sateisesta säästä huolimatta.

Ulkoiluliiketoiminta ylitti edellisen vuoden tason, kun viranomaismyynti piristyi ja myynti teollisiin kanaviin kasvoi. Aiemmin raportoidut ongelmat kaupallisen kanavan asiakaspalvelussa vaikuttivat edelleen myyntiin useille suurille vähittäismyyntiasiakkaille.

Amerikka-segmentin liike-tulos oli 11,7 milj. euroa (11,8), mihin vaikutti valuuttakurssien kielteinen kehitys.

Muut Q2/2014

| Milj. euroa | Q2 2014 | Q2 2013 | Muutos | Q1-Q2 2014 | Q1-Q2 2013 | Muutos | 2013 |
|-------------------------------|---------|---------|--------|------------|------------|--------|-------|
| Liikevaihto | 1,7 | 1,7 | 4 % | 3,7 | 3,2 | 14 % | 6,5 |
| Liiketulos | -2,6 | -2,3 | 14 % | -4,4 | -4,7 | -5 % | -10,3 |
| Investoinnit | 1,8 | 4,4 | -60 % | 3,4 | 10,7 | -68 % | 15,1 |
| Henkilöstö (FTE), keskimäärin | 242 | 239 | 1 % | 245 | 233 | 5 % | 237 |

Fiskarsin Muut-segmentti sisältää Fiskarsin Kiinteistöt, konsernihallinnon ja yhteiset toiminnot.

Segmentin liikevaihto oli vuosineljänneksellä 1,7 milj. euroa (1,7), ja 3,7 milj. euroa (3,2) vuoden ensimmäisellä puoliskolla, mistä suurin osa oli puumyynnin tuloja ja kiinteistöistä saatuja vuokratuloja. Neljänneksen liike-tulos oli -2,6 milj. euroa (-2,3) ja ensimmäisen vuosipuoliskon -4,4 milj. euroa (-4,7).

Wärtsilä

Fiskars omistaa 13,0 % osakkuusyhtiö Wärtsilän osakkeista ja äänistä (13,0). Wärtsilä muodostaa yhden Fiskars-konsernin toiminnallisista segmenteistä ja sitä käsitellään osakkuusyhtiönä, sillä Fiskars-konserni arvioi itsellään olevan merkittävä vaikutusvalta Wärtsilässä.

Fiskars-konsernin ja Investor AB:n yhteisyritys Avlis AB ja sen tytäryhtiö Avlis Invest AB omistivat kesäkuun 2014 lopussa yhteensä 42 948 325 Wärtsilän osaketta, mikä on 21,8 % Wärtsilän osakkeista ja äänistä.

Fiskarsin osuus Wärtsilän tuloksesta oli neljänneksellä 10,8 milj. euroa (10,3) ja 18,7 milj. euroa (19,6) vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Fiskarsin omistamien Wärtsilä-osakkeiden markkina-arvo oli kesäkuun lopussa 928,7 milj. euroa (857,2) eli 11,34 euroa (10,47) Fiskarsin osakkeelta. Wärtsilän osakkeen päätöskurssi oli 36,22 euroa (33,43). Fiskarsin omistamien Wärtsilä-osakkeiden tasearvo oli 280,4 milj. euroa (259,5).

Muutoksia johdossa

Konsernin talousjohtaja Ilkka Pitkänen jätti yhtiön 12.5.2014. Yhtiön taloustoimintoja johtaa väliaikaisesti Jyri Virrantuomi, Vice President, Finance.

Osake ja osakkeenomistajat

Fiskars Oyj Abp:llä on yksi osakesarja (FIS1V). Jokaisella osakkeella on yksi ääni ja yhtäläiset oikeudet. Osakkeiden kokonaismäärä on 81 905 242. Hallitus oli valtuutettu hankkimaan ja luovuttamaan yhtiön osakkeita, mutta näin ei tehty neljänneksen aikana. Osakepääoma pysyi entisellään 77 510 200 eurossa.

Fiskarsin osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n Large Cap -listalla. Osakkeen keskipäiväinen kurssi oli kauden aikana 19,50 euroa (17,24). Kesäkuun lopussa päätöskurssi oli 18,35 euroa osakkeelta (17,19). Fiskarsin markkina-arvo oli 1 503,0 milj. euroa (1 408,0) kesäkuun lopussa. Osakkeita vaihdettiin huhti-kesäkuun aikana 0,7 milj. kappaletta (0,8), mikä on 0,9 % (0,9 %) osakkeiden määrästä.

Osakkeenomistajia oli kesäkuun lopussa yhteensä 16 201 (16 422). Kauden aikana Fiskarsille ei ilmoitettu merkittävistä muutoksista sen suurimpien osakkeenomistajien omistuksissa.

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Fiskars on selostanut liiketoiminnan riskit ja riskienhallinnan Vuosikertomuksessa 2013 ja internet-sivuillaan. Yhtiön arvion mukaan riskeissä ja markkinoiden epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut katsauskaudella oleellisia muutoksia Vuosikertomukseen 2013 verrattuna.

Näkymät vuodelle 2014

Fiskarsin liiketoimintaan vuoden 2014 ensimmäisellä neljänneksellä vaikuttaneet haasteet jatkuivat toisella neljänneksellä: valuutat heikensivät liikevaihtoa merkittävästi ja Euroopassa oli vielä jonkin verran saatavuusongelmia. Amerikan ulkoiluliiketoiminnan menetetyt vireet takaisin saaminen vie aikaa. Vuosineljänneksen aikana Suomen vähittäiskaupan tilanne heikkeni edelleen, eikä käännettä parempaan ole odotettavissa lähiaikoina. Euroopan ja Yhdysvaltojen liike-elämän myönteisestä vireestä huolimatta kansainvälisen poliittisen tilanteen jännitteet voivat heikentää taloudellista vakautta ja kuluttajien luottamusta.

Fiskarsin viisivuotinen investointiohjelma on puolessa välissä, ja ohjelmaan liittyvät poistot ovat alkaneet kasvaa. Yhtiö suunnittelee lisäävänsä kasvun vauhdittamiseen tähtääviä panostuksia bränditunnettuuteen, Aasian ja Tyynenmeren alueen myyntiorganisaatioon sekä uusiin kategorioihin.

Fiskars muutti kesäkuussa näkymäänsä vuodelle 2014 Suomen markkinakehityksen vuoksi. Fiskars odottaa nyt koko vuoden 2014 liikevaihdon ja liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä jäävän alle vuoden 2013 tason. Aiemmin Fiskars odotti liikevaihdon olevan vuoden 2013 tasolla ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä olevan vuoden 2013 tasolla tai hieman sen alle.

Osakkuusyhtiö Wärtsilällä on edelleen suuri vaikutus konsernin tulokseen ja rahavirtaan vuonna 2014.

Helsingissä 1.8.2014

FISKARS OYJ ABP
Hallitus

KONSERNIN TULOSLASKELMA

| milj. euroa | 4-6 2014 | 4-6 2013 | Muutos % | 1-6 2014 | 1-6 2013 | Muutos % | 1-12 2013 |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|
| Liikevaihto | 201,0 | 217,6 | -8 | 385,2 | 408,0 | -6 | 798,6 |
| Hankinnan ja valmistuksen kulut | -118,0 | -130,5 | -10 | -230,6 | -243,8 | -5 | -475,3 |
| Bruttokate | 83,1 | 87,1 | -5 | 154,6 | 164,2 | -6 | 323,2 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 0,8 | 1,0 | -17 | 1,4 | 1,6 | -17 | 3,1 |
| Myyntin ja markkinoinnin kulut | -41,8 | -42,3 | -1 | -83,1 | -81,3 | 2 | -164,7 |
| Hallinnon kulut | -19,7 | -16,2 | 22 | -38,9 | -38,0 | 2 | -82,0 |
| Tutkimus- ja kehittämismenot | -3,9 | -3,4 | 15 | -7,1 | -5,7 | 24 | -13,3 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -0,0 | -0,1 | -93 | -0,2 | -0,2 | -28 | -1,5 |
| Liikearvon arvonalentumiset | | | | | | | -3,7 |
| Liiketulos (EBIT)* | 18,5 | 26,1 | -29 | 26,7 | 40,6 | -34 | 61,0 |
| Biologisten hyödykkeiden käyvän arvon muutos | -0,1 | 0,3 | | -0,2 | 0,6 | | 0,7 |
| Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta | 10,8 | 10,3 | 5 | 18,7 | 19,6 | -5 | 50,8 |
| Muut rahoitustuotot ja -kulut | 0,1 | -0,8 | | -1,3 | -0,1 | | -4,3 |
| Tulos ennen veroja | 29,3 | 35,9 | -18 | 43,9 | 60,7 | -28 | 108,3 |
| Tuloverot | -7,9 | -8,7 | -9 | -10,6 | -12,7 | -16 | -14,3 |
| Katsauskauden tulos | 21,4 | 27,2 | -21 | 33,3 | 48,1 | -31 | 94,0 |
| Jakautuminen: | | | | | | | |
| Emoyhtiön osakkeenomistajat | 21,3 | 27,3 | -22 | 33,2 | 47,9 | -31 | 93,7 |
| Määräysvallattomat omistajat | 0,0 | -0,0 | 260 | 0,1 | 0,2 | -36 | 0,3 |
| Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos/osake, euroa (laimentamaton ja laimennettu) | 0,26 | 0,33 | -22 | 0,40 | 0,59 | -31 | 1,14 |
| * Liiketulos ilman kertaluont. eriä (eritelty liitetiedoissa) | 19,4 | 27,8 | -30 | 32,1 | 44,4 | -28 | 73,8 |

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

| milj. euroa | 4-6 2014 | 4-6 2013 | 1-6 2014 | 1-6 2013 | 1-12 2013 |
|---|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|
| Katsauskauden tulos | 21,4 | 27,2 | 33,3 | 48,1 | 94,0 |
| Katsauskauden muut laajan tuloksen erät: | | | | | |
| Saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi: | | | | | |
| Muuntoerot | -0,9 | -4,3 | -1,1 | -3,1 | -8,5 |
| Suoraan laajaan tulokseen kirjatut muutokset osakkuusyhtiöissä | 1,8 | -5,9 | 2,9 | -11,2 | -13,9 |
| Rahavirran suojaukset | -0,1 | 0,2 | -0,2 | 0,4 | 0,5 |
| Ei siirretä tulosvaikutteisiksi: | | | | | |
| Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot (tappiot) verovaikutuksen jälkeen | -0,0 | 0,0 | -0,0 | 0,0 | -0,2 |
| Suoraan laajaan tulokseen kirjatut muutokset osakkuusyhtiöissä | -0,4 | 0,1 | -0,4 | -3,6 | -5,6 |
| Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä | 0,4 | -9,7 | 1,1 | -17,5 | -27,7 |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | 21,8 | 17,5 | 34,4 | 30,5 | 66,3 |
| Jakautuminen: | | | | | |
| Emoyhtiön osakkeenomistajat | 21,7 | 17,6 | 34,2 | 30,4 | 66,1 |
| Määräysvallattomat omistajat | 0,1 | -0,1 | 0,2 | 0,2 | 0,2 |

KONSERNIN TASE

| milj. euroa | 6/2014 | 6/2013 | Muutos % | 12/2013 |
|---|----------------|----------------|-------------|----------------|
| VARAT | | | | |
| Pitkäaikaiset varat | | | | |
| Liikearvo | 112,0 | 115,9 | -3 | 111,9 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 179,3 | 171,1 | 5 | 170,9 |
| Aineelliset hyödykkeet | 101,1 | 101,4 | 0 | 100,5 |
| Biologiset hyödykkeet | 41,7 | 41,8 | 0 | 42,0 |
| Sijoituskiinteistöt | 5,5 | 5,1 | 9 | 6,0 |
| Osuudet osakkuusyhtiöissä | 280,4 | 259,5 | 8 | 286,1 |
| Rahoitusvarat | | | | |
| Osakkeet ja osuudet, käypään arvoon tulosvaikutteisesti | 11,4 | 10,6 | 7 | 10,5 |
| Muut sijoitukset | 3,9 | 5,0 | -21 | 3,9 |
| Laskennalliset verosaamiset | 31,1 | 36,1 | -14 | 31,3 |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä | 766,4 | 746,5 | 3 | 763,1 |
| Lyhytaikaiset varat | | | | |
| Vaihto-omaisuus | 139,5 | 135,1 | 3 | 119,4 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 146,8 | 151,2 | -3 | 138,5 |
| Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset | 3,3 | 2,4 | 40 | 6,1 |
| Korolliset saamiset | 1,1 | 0,9 | 22 | 2,3 |
| Rahavarat ja muut rahoitusvarat | 6,8 | 7,6 | -11 | 9,7 |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä | 297,5 | 297,2 | 0 | 275,9 |
| Varat yhteensä | 1 063,9 | 1 043,7 | 2 | 1 039,1 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT | | | | |
| Oma pääoma | | | | |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | 610,9 | 596,1 | 2 | 631,8 |
| Määräysvallattomien omistajien osuus | 1,1 | 0,9 | 29 | 0,9 |
| Oma pääoma yhteensä | 612,1 | 596,9 | 3 | 632,7 |
| Pitkäaikaiset velat | | | | |
| Korolliset velat | 48,1 | 72,3 | -33 | 56,2 |
| Muut velat | 5,2 | 4,4 | 19 | 6,1 |
| Laskennalliset verovelat | 41,0 | 47,2 | -13 | 39,8 |
| Eläkevelvoitteet | 8,1 | 8,1 | -1 | 8,6 |
| Varaukset | 5,5 | 8,8 | -37 | 5,9 |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä | 108,0 | 140,8 | -23 | 116,7 |
| Lyhytaikaiset velat | | | | |
| Korolliset velat | 168,5 | 137,3 | 23 | 108,8 |
| Ostovelat ja muut velat | 164,6 | 159,8 | 3 | 172,0 |
| Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat | 4,4 | 5,5 | -20 | 3,7 |
| Varaukset | 6,4 | 3,2 | 99 | 5,2 |
| Lyhytaikaiset velat yhteensä | 343,9 | 305,9 | 12 | 289,7 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 1 063,9 | 1 043,7 | 2 | 1 039,1 |

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

| milj. euroa | 4-6 2014 | 4-6 2013 | 1-6 2014 | 1-6 2013 | 1-12 2013 |
|---|-------------|-------------|--------------|--------------|--------------|
| Liiketoiminnan rahavirta | | | | | |
| Tulos ennen veroja | 29,3 | 35,9 | 43,9 | 60,7 | 108,3 |
| Oikaisut | | | | | |
| Poistot ja arvonalentumiset | 6,6 | 5,7 | 13,9 | 11,3 | 29,2 |
| Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta | -10,8 | -10,3 | -18,7 | -19,6 | -50,8 |
| Tuotot / kulut sijoituksista | -0,1 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,2 |
| Rahoituserät | -0,1 | 0,8 | 1,3 | 0,1 | 4,2 |
| Biologisten hyödykkeiden muutos | 0,1 | -0,3 | 0,2 | -0,6 | -0,7 |
| Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa | -2,8 | -4,7 | -1,2 | -0,9 | 3,6 |
| Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta | 22,2 | 27,1 | 39,3 | 51,0 | 94,0 |
| Käyttöpääoman muutos | | | | | |
| Korottomien saamisten muutos | 7,0 | -1,7 | -5,2 | -23,6 | -14,4 |
| Vaihto-omaisuuden muutos | -5,1 | 9,5 | -18,0 | -9,4 | -0,5 |
| Korottomien velkojen muutos | -9,6 | -10,7 | -19,8 | -8,8 | 7,3 |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja | 14,6 | 24,1 | -3,7 | 9,2 | 86,5 |
| Osinkotuotot osakkuusyhtiöiltä | | | 26,9 | 25,6 | 25,6 |
| Maksetut rahoituskulut (netto) | -1,7 | -1,2 | -3,0 | -2,4 | -5,5 |
| Maksetut verot | -6,5 | -7,6 | -7,2 | -15,0 | -25,6 |
| Liiketoiminnan rahavirta (A) | 6,4 | 15,4 | 13,0 | 17,4 | 81,0 |
| Investointien rahavirta | | | | | |
| Tytäryritysten hankinta | | 0,4 | | -49,5 | -49,5 |
| Investoinnit rahoitusvaroihin | | 0,0 | -0,0 | -0,1 | -0,1 |
| Investoinnit käyttöomaisuushyödykkeisiin | -6,6 | -10,3 | -12,0 | -20,3 | -37,5 |
| Käyttöomaisuushyödykkeiden luovutustulot | 0,0 | 0,0 | 0,1 | 0,0 | 1,1 |
| Liiketoiminnan myynti | | | | | 1,0 |
| Tytäryrityksen myynti | 0,2 | | 0,2 | | |
| Muu investointien rahavirta | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,4 |
| Investointien rahavirta (B) | -6,4 | -9,9 | -11,8 | -69,9 | -84,6 |
| Rahoitustoimintojen rahavirta | | | | | |
| Lyhytaikaisten saamisten muutos | 1,8 | 1,2 | 1,2 | -0,4 | -1,8 |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,2 | 0,1 |
| Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset | -0,2 | -0,3 | -0,3 | -16,2 | -20,0 |
| Lyhytaikaisten lainojen muutos | 0,2 | -4,7 | 50,7 | 114,7 | 74,2 |
| Rahoitusleasingvelkojen maksut | -0,3 | -0,5 | -0,6 | -0,9 | -1,7 |
| Muiden rahoituserien rahavirta | -0,1 | 0,3 | -0,1 | -0,3 | -0,2 |
| Maksetut osingot | -0,2 | | -55,0 | -53,2 | -53,2 |
| Rahoitustoimintojen rahavirta (C) | 1,3 | -3,9 | -4,1 | 43,9 | -2,7 |
| Likvidien varojen muutos (A+B+C) | 1,3 | 1,6 | -2,9 | -8,6 | -6,3 |
| Likvidit varat kauden alussa | 5,4 | 6,3 | 9,7 | 16,4 | 16,4 |
| Kurssimuutosten vaikutus | 0,0 | -0,3 | 0,0 | -0,2 | -0,5 |
| Likvidit varat kauden lopussa | 6,8 | 7,6 | 6,8 | 7,6 | 9,7 |

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

| milj. euroa | Osake- pääoma | Omat osakk. | Muunto- erot | Käyvän arvon rahasto | Vak.mat. voitot ja tappiot | Kert. voitto- varat | Määräys- | Yh- teensä |
|---|------------------|----------------|-----------------|----------------------------|----------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|---------------|
| | | | | | | | vallattom. omistajien osuus | |
| 12/31/2012 | 77,5 | -0,9 | -0,8 | 1,3 | -0,8 | 542,6 | | 618,9 |
| Yritysjärjestelyistä johtuvat muutokset | | | | | | | 0,7 | 0,7 |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | | | -9,0 | -4,9 | -3,6 | 47,9 | 0,2 | 30,5 |
| Omien osakkeiden mitätöinti | | 0,9 | | | | -0,9 | | |
| Maksetut osingot | | | | | | -53,2 | | -53,2 |
| 6/30/2013 | 77,5 | | -9,8 | -3,7 | -4,5 | 536,4 | 0,9 | 596,9 |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | | | -8,9 | 1,0 | -2,2 | 45,8 | 0,0 | 35,7 |
| 12/31/2013 | 77,5 | | -18,7 | -2,6 | -6,7 | 582,2 | 0,9 | 632,7 |
| Yritysjärjestelyistä johtuvat muutokset | | | | | | -0,0 | 0,2 | 0,2 |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | | | 1,3 | -0,0 | -0,4 | 33,2 | 0,2 | 34,2 |
| Maksetut osingot | | | | | | -54,9 | -0,2 | -55,0 |
| 6/30/2014 | 77,5 | | -17,4 | -2,7 | -7,1 | 560,5 | 1,1 | 612,1 |

TUNNUSLUVUT*

| | 6/2014 | 6/2013 | Muutos % | 12/2013 |
|---|--------|--------|-------------|---------|
| Oma pääoma/osake, euroa | 7,46 | 7,28 | 2 | 7,71 |
| Omavaraisuusaste | 58% | 57% | | 61% |
| Nettovelkaantumisaste | 34% | 34% | | 24% |
| Korolliset nettovelat, milj. euroa | 208,3 | 200,7 | 4 | 152,6 |
| Henkilöstö (FTE) keskimäärin | 4 166 | 4 103 | 2 | 4 087 |
| Henkilöstö kauden lopussa | 4 446 | 4 273 | 4 | 4 330 |
| Ulkona olevien osakkeiden määrä kauden lopussa, tuhatta kpl** | 81 905 | 81 905 | | 81 905 |
| Ulkona olevien osakkeiden painotettu keskiarvo kauden aikana, tuhatta kpl** | 81 905 | 81 905 | | 81 905 |

* Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty tilinpäätöksessä 2013

** Ilman omia osakkeita

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

LAADINTAPERIAATTEET

Tämä tilintarkastamaton osavuositarkastus on laadittu IAS 34 (Osavuositarkastukset) mukaisesti noudattaen samoja laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä tilinpäätöksessä. Kaikki luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.

Konserni noudattaa näitä 1.1.2014 voimaantulleita tai muutettuja IAS/IFRS-standardeja ja tulkintoja:

- IFRS 10 Konsernitilinpäätös ja siihen tehdyt muutokset
- IFRS 11 Yhteisjärjestelyt ja siihen tehdyt muutokset
- IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä ja siihen tehdyt muutokset
- IAS 27 Erillistilinpäätös
- IAS 28 Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä
- Muutokset IAS 32:een Rahoitusinstrumentit: esittämistapa
- Muutokset IAS 36:een Rahoituserien arvon alentuminen
- Muutokset IAS 39:ään Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen
- IFRIC 21 Levies.

Uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ollut olennaista vaikutusta raportoituun tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat arvioista.

TOIMINTASEGMENTIT

| milj. euroa | 4-6 2014 | 4-6 2013 | Muutos % | 1-6 2014 | 1-6 2013 | Muutos % | 1-12 2013 |
|-----------------------------|--------------|--------------|-------------|--------------|--------------|-------------|--------------|
| Liikevaihto | | | | | | | |
| Eurooppa & Aasia-Tyynimeri | 134,0 | 149,6 | -10 | 267,7 | 284,4 | -6 | 564,2 |
| Amerikka | 68,5 | 71,3 | -4 | 120,3 | 129,3 | -7 | 245,1 |
| Muut | 1,7 | 1,7 | 4 | 3,7 | 3,2 | 14 | 6,5 |
| Segmenttien välinen myynti* | -3,2 | -5,0 | -35 | -6,5 | -8,9 | -26 | -17,2 |
| KONSERNI YHTEENSÄ | 201,0 | 217,6 | -8 | 385,2 | 408,0 | -6 | 798,6 |

Liiketulos (EBIT)

| | | | | | | | |
|----------------------------|-------------|-------------|------------|-------------|-------------|------------|-------------|
| Eurooppa & Aasia-Tyynimeri | 9,4 | 16,6 | -43 | 14,3 | 24,6 | -42 | 39,9 |
| Amerikka | 11,7 | 11,8 | 0 | 17,0 | 20,7 | -18 | 31,4 |
| Muut ja eliminoinnit | -2,6 | -2,3 | 14 | -4,4 | -4,7 | -5 | -10,3 |
| KONSERNI YHTEENSÄ | 18,5 | 26,1 | -29 | 26,7 | 40,6 | -34 | 61,0 |

Poistot ja arvonalentumiset

| | | | | | | | |
|----------------------------|------------|------------|-----------|-------------|-------------|-----------|-------------|
| Eurooppa & Aasia-Tyynimeri | 3,6 | 4,0 | -10 | 7,9 | 7,7 | 3 | 21,1 |
| Amerikka | 1,2 | 1,0 | 28 | 2,4 | 1,9 | 26 | 3,7 |
| Muut ja eliminoinnit | 1,8 | 0,8 | 116 | 3,6 | 1,7 | 115 | 4,4 |
| KONSERNI YHTEENSÄ | 6,6 | 5,7 | 14 | 13,9 | 11,3 | 23 | 29,2 |

Investoinnit

| | | | | | | | |
|----------------------------|------------|-------------|------------|-------------|-------------|------------|-------------|
| Eurooppa & Aasia-Tyynimeri | 3,4 | 4,0 | -15 | 6,2 | 7,0 | -12 | 16,6 |
| Amerikka | 1,5 | 1,8 | -15 | 2,5 | 2,6 | -6 | 5,5 |
| Muut ja eliminoinnit | 1,8 | 4,4 | -60 | 3,4 | 10,7 | -68 | 15,1 |
| KONSERNI YHTEENSÄ | 6,6 | 10,2 | -35 | 12,1 | 20,3 | -40 | 37,2 |

* Segmenttien välinen myynti

| | | | | | | | |
|----------------------------|------|------|--|------|------|--|------|
| Eurooppa & Aasia-Tyynimeri | -2,0 | -2,0 | | -3,8 | -4,7 | | -8,2 |
| Amerikka | -0,6 | -2,5 | | -1,5 | -3,1 | | -6,8 |
| Muut | -0,6 | -0,6 | | -1,1 | -1,1 | | -2,2 |

Tilaukanta

Fiskarsin toimialoilla vaaditaan lyhyitä toimitusaikoja, eivätkä tilaukanta ja sen muutokset vaikuta oleellisesti toimintaan.

LIIKETOIMINTA-ALUEET

| milj. euroa | 4-6 2014 | 4-6 2013 | Muutos % | 1-6 2014 | 1-6 2013 | Muutos % | 1-12 2013 |
|--------------------------|--------------|--------------|-------------|--------------|--------------|-------------|--------------|
| Liikevaihto | | | | | | | |
| Koti | 88,6 | 95,4 | -7 | 167,9 | 173,4 | -3 | 386,2 |
| Puutarha | 80,6 | 87,3 | -8 | 160,6 | 169,8 | -5 | 284,5 |
| Ulkoilu | 30,6 | 33,8 | -9 | 54,0 | 62,7 | -14 | 123,7 |
| Muut | 1,2 | 1,1 | 8 | 2,6 | 2,1 | 23 | 4,2 |
| KONSERNI YHTEENSÄ | 201,0 | 217,6 | -8 | 385,2 | 408,0 | -6 | 798,6 |

KERTALUONTEISET ERÄT

| milj. euroa | 4-6 2014 | 4-6 2013 | Muutos % | 1-6 2014 | 1-6 2013 | Muutos % | 1-12 2013 |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|
| EMEA 2015 -rakennemuutosohjelma | -0,8 | -1,7 | 31 | -5,0 | -3,8 | 31 | -8,2 |
| Sankey-liiketoimintaan liittyvä liikearvon arvonalentuminen | | | | | | | -3,7 |
| Kiinteistön arvonalentuminen | | | | | | | -0,9 |
| Muut omaisuuserien arvonalentumiset | | | | -0,4 | | | |
| Muut kertaluonteiset erät | -0,1 | | | -0,1 | | | |
| Yhteensä | -0,9 | -1,7 | -47 | -5,5 | -3,8 | 43 | -12,8 |

AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

6/2014 6/2013 12/2013

milj. euroa

Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo

| | | | |
|--------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Kirjanpitoarvo 1.1. | 282,9 | 229,3 | 229,3 |
| Tilikauden muuntoerot | 0,1 | -0,1 | -0,5 |
| Liiketoimintahankinnat | | 49,5 | 49,5 |
| Lisäykset* | 12,6 | 10,7 | 14,7 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -4,3 | -2,4 | -10,0 |
| Vähennykset ja siirrot | | -0,0 | -0,0 |
| Kirjanpitoarvo kauden lopussa | 291,3 | 286,9 | 282,9 |

| | | | |
|---|-----|-----|-----|
| Investointisitoumukset aineettomiin hyödykkeisiin | 2,9 | 0,5 | 3,6 |
|---|-----|-----|-----|

Aineelliset hyödykkeet ja sijoituskiinteistöt

| | | | |
|--------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Kirjanpitoarvo 1.1. | 106,5 | 95,5 | 95,5 |
| Tilikauden muuntoerot | 0,3 | -0,6 | -0,9 |
| Liiketoimintahankinnat | | 10,9 | 10,9 |
| Lisäykset | 9,5 | 9,6 | 22,5 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -9,5 | -8,8 | -18,8 |
| Vähennykset ja siirrot | -0,2 | -0,0 | -2,6 |
| Kirjanpitoarvo kauden lopussa | 106,7 | 106,5 | 106,5 |

| | | | |
|---|-----|-----|-----|
| Investointisitoumukset aineellisiin hyödykkeisiin | 4,6 | 6,1 | 3,1 |
|---|-----|-----|-----|

* Sisältää Q2 2014 Hackman-tuotemerkin hankinnan, jonka kassavirtavaikutus ajoittuu heinäkuulle 2014.

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

6/2014 6/2013 12/2013

milj. euroa

Omien sitoumuksien vakuudeksi

| | | | |
|-----------------|-------------|-------------|-------------|
| Vuokravastuut | 45,3 | 47,9 | 53,8 |
| Muut vastuut | 1,7 | 2,5 | 2,8 |
| Yhteensä | 47,0 | 50,4 | 56,6 |

Takaukset muiden sitoumusten vakuudeksi

Konsernilla ei ole takauksia muiden sitoumusten vakuudeksi.

Konserniyritysten sitoumusten vakuudeksi

| | | | |
|-----------------|-------------|-------------|-------------|
| Takaukset | 13,9 | 15,4 | 13,9 |
| Yhteensä | 60,9 | 65,8 | 70,5 |

Oikeudenkäynnit

Fiskars on osallisena useissa oikeuskäsittelyissä, vaatimuksissa ja muissa kiistoissa. Näiden lopullista ratkaisua ei voida ennustaa. Tällä hetkellä käytettävissä olevien tietojen perusteella näillä tapauksilla ei oleteta olevan merkittävää vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

JOHDANNAISET

6/2014 6/2013 12/2013

milj. euroa

Johdannaisten nimellisarvot

| | | | |
|---|-------|-------|-------|
| Valuuttatermiinit ja valuutanvaihtosopimukset | 156,8 | 137,0 | 197,1 |
| Valuuttaoptiot | | 2,9 | |
| Koronvaihtosopimukset | 65,9 | 45,9 | 55,9 |
| Sähköfutuurit | 1,6 | 2,4 | 1,8 |

Johdannaisten markkina-arvot verrattuna nimellisarvoihin

| | | | |
|---|------|------|------|
| Valuuttatermiinit ja valuutanvaihtosopimukset | -0,1 | 0,2 | -0,6 |
| Valuuttaoptiot | | 0,6 | |
| Koronvaihtosopimukset | -2,5 | -2,7 | -2,4 |
| Sähköfutuurit | -0,3 | -0,4 | -0,4 |

Valuuttajohdannaiset on arvostettu raportointipäivän markkina-arvoon.

LIIKETOIMINNAN VALUUTTAKURSSIHERKKYYS

Alle 20 % Fiskarsin kaupallisista kassavirroista on alltiina valuuttakurssien muutoksille. Merkittävimmät riskit liittyvät SEK:n ja NOK:n heikentymiseen euroa vastaan sekä USD:n ja THB:n vahvistumiseen euroa vastaan. Alla olevassa taulukossa on esitetty vuositason arvio merkittävimmistä kaupallisista nettokassavirroista tärkeimmissä valuutoissa:

| milj. euroa | USD | SEK | NOK | THB |
|--|-------|------|------|-------|
| Liiketoiminnan valuutta-asema | -28,4 | 22 | 15,0 | -14,1 |
| Liiketoiminnan valuuttakurssiherkkyys* | 2,8 | -2,2 | -1,5 | 1,4 |

* Kuvaa vaikutusta konsernin vuositulokseen ennen veroja, mikäli valuutta heikkenisi 10 % euroa vastaan eikä kassavirtoja olisi suojattu.

Valtaosa kaupallisiin kassavirtoihin liittyvistä valuuttariskeistä on suojattu ensisijaisesti valuuttatermiineillä ja valuutanvaihtosopimuksilla. Koska Fiskars ei tee suojauslaskentaa valuuttajohdannaisille, kirjataan niistä aiheutuvat toteutuneet ja toteutumattomat valuuttakurssivoitot ja –tappiot tuloslaskelmaan.

RAHOITUSINSTRUMENTTIEN KÄYPIEN ARVOJEN LASKENTA

6/2014

| milj. euroa | Taso 1 | Taso 2 | Taso 3 | Yh- teensä |
|---|------------|------------|-------------|---------------|
| Sijoitukset, käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat | 0,3 | | 11,0 | 11,4 |
| Muut sijoitukset | | | 3,9 | 3,9 |
| Varat yhteensä | 0,3 | | 14,9 | 15,3 |
| Johdannaisvelat | | 3,0 | | 3,0 |
| Velat yhteensä | | 3,0 | | 3,0 |

6/2013

| milj. euroa | Taso 1 | Taso 2 | Taso 3 | Yh- teensä |
|---|--------|------------|-------------|---------------|
| Sijoitukset, käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat | | | 10,6 | 10,6 |
| Muut sijoitukset | | | 5,0 | 5,0 |
| Johdannaisvarat | | 0,8 | | 0,8 |
| Varat yhteensä | | 0,8 | 15,5 | 16,3 |
| Johdannaisvelat | | 3,1 | | 3,1 |
| Velat yhteensä | | 3,1 | | 3,1 |

12/2013

| milj. euroa | Taso 1 | Taso 2 | Taso 3 | Yh- teensä |
|---|------------|------------|-------------|---------------|
| Sijoitukset, käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat | 0,3 | | 10,2 | 10,5 |
| Muut sijoitukset | | | 3,9 | 3,9 |
| Varat yhteensä | 0,3 | | 14,1 | 14,4 |
| Johdannaisvelat | | 3,4 | | 3,4 |
| Velat yhteensä | | 3,4 | | 3,4 |

Käyvän arvon luokittelu

Hierarkiatasoon 1 kuuluvat rahoitusinstrumentit, joille on olemassa aktiivisilla markkinoilla julkisesti noteerattu hinta, tasoon 2 instrumentit, joiden arvonmäärityksessä on käytetty suoraan havainnoitavissa olevia markkinahintoja ja tasoon 3 instrumentit, joiden arvonmääritykseen suoria markkinahintoja ei ole käytettävissä. Taso 1 sisältää pörssinoteeratut osakkeet, taso 2 korolliset velat ja johdannaiset ja taso 3 sijoitukset noteeraamattomiin osakkeisiin ja rahastoihin.

| Sijoitukset milj. euroa | Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat | | Muut |
|----------------------------------|--|-------------|------------|
| | Taso 1 | Taso 3 | |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2012 | | 9,7 | 0,8 |
| Lisäykset | | 0,1 | |
| Liiketoimintahankinnat | | | 4,1 |
| Vähennykset | | -0,0 | -0,0 |
| Käyvän arvon muutokset | | 0,8 | |
| Kirjanpitoarvo 30.6.2013 | | 10,6 | 5,0 |
| Lisäykset | | | 0,3 |
| Liiketoimintahankinnat | | | -0,6 |
| Vähennykset | | -0,4 | -0,8 |
| Käyvän arvon muutokset | 0,3 | | |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2013 | 0,3 | 10,2 | 3,9 |
| Lisäykset | | | |
| Liiketoimintahankinnat | | | |
| Vähennykset | | | |
| Käyvän arvon muutokset | | 0,8 | |
| Kirjanpitoarvo 30.6.2014 | 0,3 | 11,0 | 3,9 |

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat sijoitukset sisältävät pörssinoteeratut osakkeet sekä noteeraamattomat osakkeet ja rahastot. Noteeraamattomat osakkeet esitetään hankintamenoonsa, koska niiden käypiä arvoja ei ole luotettavasti saatavilla. Noteeraamattomien rahastojen käyvät arvot perustuvat rahaston ilmoittamaan markkina-arvoon.

Muut sijoitukset koostuvat pitkäaikaisista saamisista ja ne esitetään hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon.

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Wärtsilän osinko 26,9 milj. euroa on raportoitu konsernin rahavirtalaskelman rivillä Osinkotuotot osakkuusyhtiöltä. Osinko on saatu vuoden 2014 ensimmäisellä neljänneksellä.

Kesäkuun 2014 lopussa Fiskars myi 9,9 % Inhan Tehtaat Oy Ab:n osakkeista yhtiön toimivalle johdolle.

HANKINNAT JA MYYNNIT

Tilikaudella 2014 ei ole tapahtunut hankintoja eikä myyntejä.

Tilikaudella 2013 tapahtui seuraava hankinta ja myynti, joista jälkimmäinen vaikuttaa lukujen vertailtavuuteen:

Royal Copenhagenin hankinta

4.1.2013 Fiskars hankki 100 % tanskalaisen Royal Copenhagen A/S:n ja Royal Scandinavian Modern KK Japanin osakkeista. Royal Copenhagenista tuli osa Fiskarsin Koti-liiketoiminta-alueetta.

Iso-Britannian Sankey-liiketoiminnan myynti

Fiskars myi Isossa-Britanniassa ruukkuviljely- ja sadevesisäiliömarkkinoilla toimivan Sankey-liiketoiminnan ja siihen liittyvän valmistustoiminnan 31.12.2013. Sankey-liikevaihto oli 8,5 miljoonaa euroa vuonna 2013.

